
  30.04.2025 

 

 
 
Kuulutus ympäristölupahakemuksesta / Niskasen Maansiirto Oy 
 
Hakija 
Niskasen Maansiirto Oy 
 
Toiminta ja sijainti 
Hakemus koskee Murronniityn varastoalueen, kierrätysaseman ja maanläjitysalueen rakentamista ja 
toimintaa Haapajärvellä Ouluntien varressa kiinteistöllä 69-401-2-198. Suunniteltu alue sijoittuu n. 3 
km Haapajärven keskustasta pohjoiseen.  
 
Varastoalueen ja kierrätysasema-alueen alueelta poistetaan pintamaat ja niitä seulotaan ja 
välivarastoidaan tarpeen mukaan. Alueiden rakennekerrosten rakentamiseen käytetään 
hyödyntämiskelpoisia pilaantumattomia ylijäämämaita, louhetta, kierrätysbetonia ja asfalttia. 
Rakennekerroksin tullaan sijoittamaan rakennusaikana noin 30 000 tn kantavia materiaaleja. 
 
Kierrätysasema-alueella välivarastoidaan ja käsitellään kierrätysbetonia (< 5000 tn/v) ja -asfalttia (< 
5000 tn/v) sekä vähäisessä määrin kantoja ja risuja. Kierrätysbetonia ja -asfalttia murskataan alueella 
noin joka kolmas vuosi ja murskaus kestää alle 10 päivää kerrallaan. Pilaantumatonta ylijäämämaata 
välivarastoidaan ja jalostetaan kierrätysasemalla noin 10 000 t/v.  
 
Toiminnassa maankaatopaikalle loppusijoitetaan pilaantumattomia maa-aineksia yhteensä noin 185 
000 k-m3 eli noin 315 000 tn, kuitenkin täyttöalueen rajoja noudattaen. Epäsopivat maa-ainekset tai 
pilaantuneeksi epäiltäviä maa-aineksia ei oteta ollenkaan vastaan. 
 
Muina toimintoina kierrätysasema-alueen pohjana olevasta vanhasta pellosta voidaan tarvittaessa 
kuoria ruokamultaa sekä seuloa ja välivarastoida multa hyödynnettäväksi. 
 
Toiminta-aika on klo 6–21 välillä arkisin maanantaista perjantaihin, satunnaisesti myös lauantaisin. 
 
Ympäristölupaa haetaan toistaiseksi voimassa olevaksi. Samassa yhteydessä haetaan lupaa aloittaa 
toiminta ennen lupapäätöksen lainvoimaisuutta. 
 
Hakemusasiakirjojen nähtävillä pito 

Tämä kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat nähtävillä 30.04. –06.06.2025 välisen ajan Haapajärven 

kaupungin verkkosivuilla osoitteessa http://www.haapajarvi.fi (Kuulutukset). Kuulutuksen 

tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen 7. päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta eli 

07.05.2025. 

 
Muistutusten ja mielipiteiden jättäminen 

Haapajärven kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen varaa niille, joiden oikeutta tai etua asia 

saattaa koskea (asianosainen) tilaisuuden tehdä muistutuksia ilmoituksen johdosta. Myös muut kuin 

asianosaiset voivat ilmaista mielipiteensä asiasta. Muistutukset ja mielipiteet tulee toimittaa kirjallisesti 

06.06.2025 klo 15 mennessä Haapajärven kaupungintalolle osoitteeseen Kirkkokatu 2, 85800 

Haapajärvi tai sähköpostitse haapajarvi@haapajarvi.fi 

 
Lisätiedot 

Ympäristötarkastaja Mirva Vilppola puh. 0403008272, mirva.vilppola@haapajarvi.fi 
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